2023 年 3 月 15 日

お客さま各位

株式会社エアトラベル徳島

定休日のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

当社は、これまで年末年始以外は無休にて営業してまいりましたが、誠に勝手ながら、こ

のたび定休日を設けさせたいただくことといたしました。

4 月以降、毎週日曜日を定休日とさせていただきます。

 ご不便をおかけいたしますが、何とぞご理解、ご了承いただきますようお願いいたします。

 土曜日および祝日は営業いたしますので、引き続きご愛顧のほど、賜りますようお願い申

し上げます。

変更前 年中無休（年末年始を除く）

※4 月 1 日より

変更後 定休日：毎週日曜日